ỦY BAN NHÂN DÂN

        HUYỆN LỤC NAM

Số:        /GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lục Nam, ngày      tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

                      Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Ban Tổ chức Huyện ủy, Ủy ban

Kiểm tra Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện ủy, Ban

Tuyên giáo Huyện ủy, Liên đoàn Lao động huyện, Viện

kiểm sát nhân dân huyện, Huyện đoàn, Hội Liên hiệp

phụ nữ, Hội Nông dân, Hội Cựu chiến binh, Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Phòng Tài chính - KH, Phòng

Tư pháp, Phòng Y tế, Phòng Giáo dục và Đào tạo,

Công an huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn và các trường học

trên địa bàn: Đan Hội, Cẩm Lý, Vũ Xá, Bắc Lũng,

Khám Lạng, Yên Sơn, Lan Mẫu, Phương Sơn, Chu

Điện.

Thực hiện Kế hoạch số 200/KH-UBND ngày 06/9/2023 của UBND huyện.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức Hội nghị kiểm điểm, đánh giá kết quả thực hiện Đề

án 06/CP của Chính phủ, trọng tâm về tuyên truyền, đăng ký thu nhận, kích hoạt

tài khoản định danh điện tử; Tuyên truyền, phổ biến pháp luật về công tác phòng

ngừa một số loại tội phạm, công tác quản lý nhà nước về trật tự an toàn giao

thông, phòng cháy chữa cháy, tái hòa nhập cộng đồng và thu hồi vũ khí, vật liệu

nổ, công cụ hỗ trợ. Cụ thể như sau:

1. Thành phần

* Ở huyện:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy phụ trách cụm xã, thị trấn; Các đồng

chí Huyện ủy viên phụ trách xã, thị trấn; Thành viên Tổ công tác ĐA06 huyện

(Danh sách các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy, Huyện ủy viên và Tổ Công tác

ĐA06 huyện mời dự hội nghị Cụm theo Kế hoạch số 200/KH-UBND ngày

06/9/2023 của UBND huyện gửi kèm).

- Trưởng Công an và Phó Trưởng Công an huyện phụ trách ĐA06 và cán bộ

các đội liên quan (nhờ Trưởng Công an huyện mời).

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Huyện đoàn, Hội Liên hiệp phụ nữ, Hội

Nông dân, Hội Cựu chiến binh, Phòng Giáo dục và Đào tạo.

* Ở xã (như kính gửi):

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy;

- Đồng chí Chủ tịch UBND và Phó Chủ tịch UBND phụ trách Đề án 06/CP;

- Trưởng Công an các xã, thị trấn;

- Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội: Đoàn Thanh niên, Hội LHPN, Hội

Nông dân, Hội Cựu chiến binh;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn (TDP);

- Đại diện Ban giám hiệu các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS,

THCS, THPT (trên địa bàn các xã, thị trấn như kính gửi);

- Đại diện chỉ huy các đơn vị quân đội đóng trên địa bàn.

. (nhờ Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời giúp thành phần ở xã, thôn, các trường học...).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: từ 8h00’ ngày 08/9/2023.

- Địa điểm: tại Hội trường UBND xã Bắc Lũng.

Giao Công an huyện chuẩn bị báo cáo, tài liệu và nội dung, chương trình hội

nghị; chủ trì, phối hợp với UBND xã Bắc Lũng chuẩn bị hội trường, maket và các

điều kiện phục vụ hội nghị.

Các đại biểu tham dự hội nghị chuẩn bị ý kiến phát biểu tập trung vào những

khó khăn, vướng mắc và đề xuất kiến nghị trong triển khai thực hiện...

Đề nghị các đại biểu tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Quán triệt, triển khai cao điểm tuyên truyền, đăng ký thu nhận, kích hoạt tài khoản định danh điện tử; Tuyên truyền, phổ

biến pháp luật về công tác phòng ngừa một số loại tội phạm, công tác quản lý nhà nước về trật tự an toàn giao thông, phòng

cháy chữa cháy, tái hòa nhập cộng đồng và thu hồi vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ

- Thời gian : ½ ngày.

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Bắc Lũng.

STT Nội dung Người thực hiện Thời gian

1  Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Đại diện Lãnh đạo VP. HĐND&UBND

huyện hoặc Công an huyện
07 phút

2

Báo cáo đánh giá về kết quả triển khai, thực hiện Đề án 06/CP,

trọng tâm là kết quả công tác tuyên truyền, kích hoạt định danh

điện tử trên địa bàn

Lãnh đạo Công an huyện 30 phút

3

Quán triệt chỉ đạo của Huyện uỷ, UBND huyện về thực hiện cao

điểm tuyên truyền, đăng ký thu nhận, kích hoạt tài khoản định danh

điện tử …

Đại diện lãnh đạo UBND huyện hoặc

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy
20 phút

4  Thảo luận Lãnh đạo Công an huyện 30 phút

5

Tuyên truyền, phổ biến pháp luật về công tác phòng ngừa một số

loại tội phạm về hình sự, ma túy; công tác quản lý nhà nước về

trật tự an toàn giao thông, phòng cháy chữa cháy, tái hòa nhập

cộng đồng và thu hồi vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ

Chỉ huy đội Công an huyện: CSGT,

QLHC
30 phút

6  Hướng dẫn công tác PCCC Đội Cảnh sát PCCC thực hiện 30 phút

7  Phát biểu Kết thúc hội nghị. Đại diện Lãnh đạo huyện. 15 phút

                                                                                                                           BAN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-09-07T08:30:19+0700

		2023-09-07T09:35:16+0700

		2023-09-07T09:35:23+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-07T09:35:34+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-07T09:35:54+0700